

Respuestas a consultas N° 1

**Licitación Pública N°05/19 “Ampliación y refacción de la ENI N° 12 – Teltantiyú”,
departamento Rawson.**

- 1) En el apartado 25.8 (Reparaciones, Refacciones y Refuncionalizaciones), NO figura las frigorías del Aire Acondicionado a Proveer en el edificio existente. -

Respuesta a consulta N°1: Deberá remitirse al Plano IE y al rubro 16. *INSTALACIÓN DE AIRE ACONDICIONADO.*

- 2) En el apartado 25.11 (Provisión de Módulos), Los Módulos para Aulas, no se especifica para cuantos alumnos. –

Respuesta a consulta N°2: Se deberá proveer 1 Módulo para sanitarios (adultos) y 2 Módulos para Aulas de Nivel Inicial (que contienen 2 box sanitarios cada uno). Las dimensiones aproximadas son de 7m x 5m (c/u) y la capacidad es estimada para 25 alumnos y estará a cargo del oferente todas las instalaciones para quedar en óptimas condiciones de funcionamiento.